



Lars H. Petersen ApS

Vibevej 18
8240 Risskov
CVR-nr. 89406013

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Lars Hagh Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars H. Petersen ApS

Vibevej 18

8240 Risskov

CVR-nr.: 89406013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Lars Hagh Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i noterede og unoterede aktier.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.684 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(302.008)	(333.553)
Personaleomkostninger	1	(209.873)	(202.142)
Af- og nedskrivninger	2	(32.000)	(37.500)
Driftsresultat		(543.881)	(573.195)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(161.827)	(393.080)
Andre finansielle indtægter	3	13.254.152	3.064.774
Andre finansielle omkostninger		(80.431)	(55.081)
Resultat før skat		12.468.013	2.043.418
Skat af årets resultat	4	(2.784.405)	(536.303)
Årets resultat		9.683.608	1.507.115
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	700.000
Overført resultat		6.683.608	807.115
Resultatdisponering		9.683.608	1.507.115

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.000	136.000
Materielle aktiver	5	104.000	136.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.180.111	1.341.938
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Udskudt skat		218.000	1.234.000
Finansielle aktiver	6	1.398.111	2.575.938
Anlægsaktiver		1.502.111	2.711.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.132	115.122
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.720	9.720
Andre tilgodehavender		1.186.503	1.689.914
Tilgodehavende skat		19.277	95.869
Tilgodehavender		1.437.632	1.910.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.872.988	27.715.176
Værdipapirer og kapitalandele		41.872.988	27.715.176
Likvide beholdninger		900.985	1.850.021
Omsætningsaktiver		44.211.605	31.475.822
Aktiver		45.713.716	34.187.760

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført overskud eller underskud		38.590.508	31.906.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	700.000
Egenkapital		41.800.508	32.816.900
Bankgæld		1.748.478	1.003.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.135	55.145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		358.258	283.812
Skyldig skat		973.328	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		739.000	0
Anden gæld		26.009	28.767
Kortfristede gældsforpligtelser		3.913.208	1.370.860
Gældsforpligtelser		3.913.208	1.370.860
Passiver		45.713.716	34.187.760
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	210.000	31.906.900	700.000	32.816.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	6.683.608	3.000.000	9.683.608
Egenkapital ultimo	210.000	38.590.508	3.000.000	41.800.508

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	206.000	198.400
Andre omkostninger til social sikring	3.873	3.742
	209.873	202.142
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	32.000	35.500
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	2.000
	32.000	37.500

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.010	19.565
Renteindtægter i øvrigt	46.589	100.291
Dagsværdireguleringer	12.937.264	2.817.582
Øvrige finansielle indtægter	263.289	127.336
	13.254.152	3.064.774

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.764.000	5.303
Ændring af udskudt skat	1.016.000	531.000
Regulering vedrørende tidligere år	4.405	0
	2.784.405	536.303

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Af- og nedskrivninger primo	(24.000)
Årets afskrivninger	(32.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.000

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	14.477.500	5.061.265	1.234.000
Afgange	0	0	(1.016.000)
Kostpris ultimo	14.477.500	5.061.265	218.000
Nedskrivninger primo	(13.135.562)	(5.061.265)	0
Andel af årets resultat	(161.827)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(13.297.389)	(5.061.265)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.180.111	0	218.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank har selskabet stillet sikkerhed i indestående på bankkonti, 874 t.kr. samt børsnoterede værdipapirer i depot, 28.010 t.kr. pr. 30.06.2021.
